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Vstupné:
Otevření div sezony v O n Drama ve 4 jednáních
Sokolovně v neděli 29 0 l l od Aloise Jiráska

Osoba U l Dítky"n -- t t : mxu ázáří 1907 v týdnu Ak-Sar-B- en JI íiiiiinif i

25 centu slavností --H LnJUUUULnJ
výprava 15 centu

rn'rui
— Dnen ve htí-ed- zallájen btld5

karneval rytířů
jenž potrvá po 10 dní Letošní
Klavnohlí řf ja Jc lze

jíž nyní tvrdili překonají viíecnuy
jvJSiú

1
poiiIH yýliody

2contovébo

Jízdného

Búíatnét a

Ak Bar Boa

karnevalu
Bpolchlivý obchodpřeili-AU- ' Obchodní cát míata

odívá m v háv ulavnoatní a na
vAecli Mtranáeh praeuje ne e zim

— V minulém týdnu dlel p Vf

Uureň několik duí v Chicagu III

za obchodem a za různými záleží-toatn- ií

—"Bohemian Oírl" 5c dut
nik vyrábí Ant Tříaka ř 2221

jíž 10 ul Omaha K doatání
vfiude Velká po nich poptávka
zaručuje nejlépe výtečnou jejich
Jakost 22tf
— Kknotnícký obchod A li

Uubermanna nalézá o přes 40

roků na rohu 13 a Douglas ul U

nžho koupíte hodinky prsteny a

vůbec veškeré klenoty za ceny

UHLI!
v&dio druh uf nejlcpíí jakgatt

obdrlít

u viSaho alarťho toímtUo

I LEVÍ
715 JlŽtif 18 ullic

Oaisbt Neb

Hpravcdllvá váha Kychlá ob-

sluha W

Telefon l DotíglM

niéným chvatem aby výzdoba by Srdečně vítáme všechnyla zavcax hotovu Nejvřtíí xnad
CKMpi'''i bude letoa vřnovánu elektrí- -

lekAmi OM-llen- í Jřea W)M f&

řovek oHVtlovatí budo ulice ob- -

nejlevnéjňí Kučí za svá zboží tf

0 OMAHA 0 1

— Podezdívky cementové chod-

níky a zvláaté plastýřské práeu
vykonává zrinVié za eeny velmi

mírné krajan náS Frank Kugbjr
bydlící v é 1320 Marlba ul Oma

ebodní řástí noVta každý Večer

Mimo to í přední budovy OHVČť

leny budou daleko wkvřleji a vkua-ne- jí

než kdykoliv před tím To

platí zejménu o okresní a inřat-h{(- -

radnicí ]5ee a New York Liře
budově" a mnoha jiných Karne-

val vyznamená vat i ne bude foU

nýmí a zajímavými attrukcemi
takže o zábavu návAlevníkri bude
též pečlivé postaráno Také lav-noht-

ní

příhody předci nad ony Jet

minulých V úterý dn 1 října
veécr pořádán bude komický auto-

mobilový prňvod ve Mřcdu 2 říj-

na ve'i r ná(Jh''rný příhod elektri

ha Neb Za prácí svou ručí W

návštěvníky
Učiňte tento obchod

hlavním svým stanem

Naleznete zde vyloženy nejúplnéjSÍ zásoby podzimního a

zimního zboží jaké lze jialéztí nu západé

Vzory iicjvybranéjaí krawochuti ve vwech třídách zboží a za

nejnížáí eejiy souvisící h poctivým obchodováním

Hojnost zvláštních lácí abyste ze své

návštěvy měli zisk

Jeat přáním naáím abyste ae zde zařídili jako doma Kdy-

byste neviděli co byste si přáli jen se zeptejte bude vám ve

všem vybovéno dle nejlepáí naíí možností ochotní a s radostí

Jestliže přijdete abyste: koupili ilostante si jen naše eeny
k porovnávejte Avšak

Zkuste IIAYDENS nejprve

— Klejřantné zaříaený a bohaté

zásobený obchod doutníkářský
vlastní pan Václav l)ui5átko v L

12C2 jižní 13 ul Na skladé má

velký výbřr pékných dýmek Spi-6c- k

importovaných tabatérek
Jakož i velké zásoby tabáku kuř- -ckých vozu znázorňujících kbíMÍ-ck- é

prohtonámdní jiínné a ve étvr- - iavého Sňupavého a Žvýkacího
Doutníky jeho jsou k dostání v

0naha 4 12m2
(ek dne J{ října odpoledne prň-

vod damwkýcli vozu kterýž bude
novinkou Vf pátek veécr pořá — Nejstarfiím a proto také nej- -

dán bude korunovační plea Jeli- - oblíbenéjaím hostincem v České

Praze jest bez odporu hostinec ří
zený po Jéta krajany pp Sloupem

kož he očekává obrovaká návífř-v- a

z venkova postarala e ajo-leénn-
xt

poulíéních drah o více no-výc- h

v(zfi aby doprava nevázla
a Krumlem na rohu 11 a Wilham
ul Přijďte do útulného hostince

jako léta minulá Doufáme že í toho kdykoliv dy najdete tan
naaí krajané z venkova zavítají v četnou společnost a za nálevnou

poctil přehojném do Omaby na uwnívavé tváře starých známých
pp Adama a Prokopa Kdo ▼ honlavnoMti rytířft Skvělou Zábavustinci jich zastavil se jednou ten— V ho bot íi krátce po poledni]

spáchal sebevraždu Wíllíam (' přijde podruhé zase neboř nikde

toíó zlofljaloní ceny!

Vři ví jsem obdržel velká záso-

by Čerstvého boží jako módního

iiitntvft pro muže í hochy obuví

spodního prádla klobouku a če-

píc kufru tafiftk afd jež prodá-vá- m

a ceny přiměřené Navštiv-

te mne a prohlednete ní hojná má

zásoby Josef Némec 1310 Wíl-liar- a

ni 7tf

— Nels Anderson bydlící v ř

'J"07 1'ratt ul přepaden byl minu-

lou robotu asi v 11 hodin v nocí

iiíi 25 a 1'ratt ni dvema lupiči h

oloupen o fj12 Lupicí bylí ozbro-

jeni revolvery a míli škrabošky
— - Vládní poštovní povolí Uma-

že ětyří dalSÍ Jístonose jíž 1 říj-

nem nastoupí službu

— Ve schůzí okresního výboru

strany socialistické odbývané v

Kobotu veícr v Oounse hollu byli

zvolftti úřadníci býboru do státní

konvence v Lincoln Vu schfizí

zavládala ťíplná svornost a úřad-uíc- i

v bor ii i delegáti zvoleni byli

jednohlasní íý Vaitíílmn zvo-

len byl za předsedu výboru Wil-lia- m

Weltman tajemníkem a 1

N ('arter pokladníkem íi I

Vorter zvolen byl delegátem do

státní konenep Do okresního

výboru jmenováni též krajané V

J Krejčí a A Dokulil

— Česká Národní Kapela jejímž

kapelníkem je známý krajan p J
K Fiala bude iníti tento i příslí

týden jak náleží pilno Jak s ná-

mi bylo sdíleno hráti bude o slav-

nostech Ak-Sar-Ii- v prňvode( b a

mimo to na různých míMeeh ze-

jména tukc na velké ilavnoMÍ

zdejSíeh 1'olákfi

FBANK EfeEN

ne mu nedostwie lepíího "stofu"
ani ochotnější obsluhy Při hoj

Loučka bydlící v é 2Í0ÍÍ líarney
ul riasné ráno odeSel do niéřta

ném odbytu němuž býti jinakodkud ne vrátil ř novým revolve

rem a náboji Ai ve 12 hodin

zavřel Ke v prádelní a tam proMře- -

než že na čepu jest stále čeratvý
řízný Metzfiv ležák a co se týCe li-

kérů a doutníků tu dostanete to

nspoftAuA

Tábor Nebrasská Lípa
číslo 103 W O W

v sobotu večer dne 28 září 1907
v KOKOJOVNř a jlZnf 11 ul

Vstupné 25 cintQ Začátek v 8 hodin vačtr

ví
íl m nrdee '& příéínu aebevraž-l- y

udává e chatrné zdraví XnejlepSÍ zboží v trhu neboř Sloup
a Kruml žádný "ímejd" nekoupí

mi
XLoučka byl aai 45 rokfi #tár a za-

nechal zde manželku a doajiélou 1— KABEL BEMERAD žovíální í0
náS hostinský na 13 a Dorcas ulcitu

--—Minulý týden dlel v Omaze wiMvm imim wn 'n ## iv ini fi' tai it nmvi niiobdržel právě velké zásoby domá

cích i importovaných sladkých a jčdj 7k3 K hojná návatíví" zve VVHOKuávhtévou dávný a rnílý náS pří- -

kyselých 'vín Perlící tato pří--p V V Hofmanu káaír Far- -

rodní vína jmou nnjvýáe zdravým
a ponilujícím nápojem Učiníte

merx and Meelianíen Hanky v Ha-veloc-
k

Neb J'odíle m na sjezdu
NVbra'ika Hankera' AHHoeiation a dobře když objednáte si u ného

láhev nebo galon výtečného vína Aritltfinirh MofiAntl Elini 7mimo to vyřídil zde riéktcré ob

chodní záležitostí Jak a námi

adéjil obchod jde dobře a atále

na zkoiiaku Prodává je za ceny
velmi mírné — Až je okusíte při-

jdete podruhé zase—líovnčž i jivzrňatá což mu ardeem jiřejcme

i nu itiui miiuiiio iiaiiuiini uniiu
of Omaha Nebraska

1222-2- 1 Karnam ul

Vkladní ústav Spojeních Státu

Kapitál $50000000 Přebytek $25000000

— V nedéli jiřekvaili nás ná- - né kořalky a importované likéry
jsou té nejlepní jakosti Výtopnývátévou pp JJiid ridryeh a Alb
Metzuv ležák stále čerstvý na čeMudra obéuné líneolnítí Přijeli
pu výborný teply zalcuaek vždy Vklady sóii9UB370 Liae podívat do South Omahy na ata- -

Ktchujf! Kpolcltlívé vcíkcrÝ iIdiiiíIcí hA- -

rého avého přítele p F J Fitla LUTIIKU DUA K K proaUlcíit Klt T IIAMILTOV' Mfatopru
B II MEILB pUruíi pokl l V HAMIITOV přírutí jukl

bjtek jíana kufry a i jhih u v jih

řn4 doprava Í't 'uruh-n- KrHjiinc
kterýž milé }isty drrovodil k

nám Jlylo nám akutečné poKáe- -

po ruce 3ltř
— Franci a Vávra jsou řaloníci

"A number one" proto také vždy
veliký je shon kdo na ří:ném
Schlitzovu moku si rád pochutná
ten jen 0" hospody "u Sňupce"

i Prodávámi oinliní ooukáxkv xa ntinIHi etnvitíui pohovořit! kí ehvilerikii a vá — — — — — — - - -
( t (

Mluví ac řeaky %V

z venkova nMfUntAtit nejen vAd i k (cli

ítvíwlů ale i když v kžlem

pííHl lúvčrou hnUÍ nu nnu

K iihIcjicoí jHt xMy nit IX

ženými přáteli
— Omaha Vearl Jtultou (Jo jež

zavítá a kdo rád žtof má trochu
před několika málo méaíci zapoWíllíai" u! nch v obvlll řU í!:rJ

Kí 13th Hlr ()lj'liiAvky iikižuo If silnéjSÍ ten "u 8ňuiceM vždy nséala obchodovat! na 15 a Willinin Vmarně a ÍMeittlfluřinití telefonem ř Eed 3291
fezíííckyjde to nejlepSÍ a doutníky jakémí

Pouglai f879
ul pomýálí na zvýáení kapitálu z

$12MM) na +220(10 Hpoleénoat
kouří Mahomed v ráji Franci

vUml
i

tato hhledala že jediné v Omazt
Vávra také tam mají a pakli nčco

přijde tb5 k chul i tu nalezneVollcó překvapení 1 1 JOSEF F BINDER S1X!Z!- -může prodat i za $1000(10 zboží

Littin bii-l- vít-- r4vt£virúm tam lečo dobrého k zakousnutí
ke vSemu je tam stále vtip

rof-n- é Nyní pracuje v tovární té
'ácby ícrtvéhu iut jakol l vírliké vf

ktfVF robky imrolřská {ott vidy i ihjIp(U lkcií
KvfJ 'inrnt jílfrnlfky jclfk ftrtvé vlil v kal

pftíSTl SOBOTU
v utrlínlm Klantirnlm iJImm'-- mích že by to byl pro každého

17 oaob a až bude rozaířena bud'
tam uméat liáno 115 osob l'řed hřích kdo by v Omaze při návStě it é útrrj? Tel Doula 7$Mu
nťknlika tlny jediná továrna napí AI ZtUrié na WlUlara ul

jako kaWj rk tak l M v iMmu ví své nenavitívil kumpány tak
košile objednala u firmy té 5000 veselé na robu 13 a William ni tf
urovná perleťových knoflíkuAk-Bar-Be- n ilavnoti

Ih1' velký výprodej t m
—Hluině pohodlní zařUený rezDicky ni

IloJ

SáutťHÍ BPářský oiii
Jkrrí tM tak krajané tUv
iu vih vrlml viWInf !áe- - lioatinfo vlaatiil Bratři Johánkovi tUlii!

v é HOJ William ul Omnht O

rhotné kaldéma poaloulí sklenkou

Vfr le it )Hrníiij e i4vil

Tho Waxdrobo
ria-r- t v fUttni barvrtil

HUviil tlfutltiviMt ťaiiiďiu h

Tl#t: lHniiU !?
1'uInh'uI lNfťtHVNA A DílNAt

1721 IiVťtiwiitli H

l--i Ooulcup malttol

výborného piva i chutný iAkuwk
ie také vdv no ruce Vliti ku

FR YUN 2ÍÍ00 JIŽ JO ul
lUluljř v jWi ícrtvé mt4 iiíI-- jíko-l-l

i ceny iiijlevnřjií VvUrrl v'rolk
tuealřk iřW é nj4( jv#ij ibtt
nivky niultiuufitíitt Itlefiitittii Kni8U

kia
%„ ulO

M'11°i tHjí
kfa)aft " "' I

V

AIHUČ řCLUSA

řnlkv doutníky Janu U ntjUpil
oiti lltf

N --„-
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